



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022989
Identifikace žádosti (Hash): Zkrácený lvJfctP
název projektu: MAP III ORP Kroměříž

Typ podání: Automatické
Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Projekt

Číslo programu: 02
Název programu: Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo výzvy: 02_20_082
Název výzvy: Výzva č. 02_20_082 pro Akční plánování v území v prioritní
ose 3 OP

Název projektu CZ: Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Kroměříž III
Název projektu EN: Local action plan for the development of education in the
ORP Kroměříž III

Anotace projektu:

Projekt Místní akční plán ORP Kroměříž III bude realizován po dobu 17 měsíců od července 2022 do listopadu 2023. V průběhu realizace projektu dojde k udržení a posílení existujících partnerství v území a funkční sítě mateřských a základních škol, jejich zřizovatelů a dalších aktérů zapojených do vzdělávání dětí do 15 let. Bude aktualizován Místní akční plán dle schválené metodiky a proběhne evaluace celého programového období OPVVV. Celkové náklady projektu jsou 2 399 000,00 Kč.

Fyzická realizace projektu

Předpokládané datum zahájení: 1. 7. 2022
Skutečné datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení: 30. 11. 2023
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 17,00

Příjmy projektu

Jiné peněžní příjmy (JPP):
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení:
Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy

Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace

Realizace zadávacích řízení na projektu:	Ne
Liniová stavba:	Ne
Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:	Ne
Veřejná podpora:	Ne
Společný akční plán:	Ne
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:	Ne
CBA:	Ne
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:	Ne
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na celostátní, regionální nebo místní úrovni:	Ano
Velký projekt	Ne
Režim financování:	Ex-ante

Fázovaný projekt:	Ne
Popis fázovaného projektu:	

Specifické cíle

Číslo programu, Název programu	02 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání
Číslo prioritní osy, Název prioritní osy	02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání

Číslo investiční priority, Název investiční priority	rozvoje, k primárnímu a sekundárnímu vzdělávání a rovněž možnostem formálního a neformálního vzdělávání, které umožňuje zpětné
Číslo opatření, Název opatření	
Číslo tematického cíle, Název tematického cíle	
Číslo, Název	TC 10 Investice do vzdělávání, dovedností a celoživotního učení
Procentní podíl	02.3.68.3 Rozvoj systému strategického řízení a hodnocení kvality ve vzdělávání
Kategorie regionu:	
Více rozvinuté	100,00
Méně rozvinuté	
02.3.68 Omezování a prevence předčasného ukončování školní docházky a podpory rovného přístupu ke kvalitním programům předškolního	0,00
	100,00

Popis projektu

Jaký problém projekt řeší?

ORP Kroměříž sdružuje ve svém správním obvodu 46 obcí, jedná se o druhé největší ORP ve Zlínském kraji. Jeho plocha činí téměř 50 tisíc ha a celkový počet obyvatel dosahuje téměř 70 tisíc obyvatel, přičemž lze tento počet označit za poměrně stabilní. Téměř 70 % obyvatel ORP (67,2 %) žije v pěti větších městech území, přičemž dominantní roli zde hraje jednoznačně město Kroměříž, které je nejen administrativním, ale rovněž přirozeným centrem regionu, který k němu spadáje.

Vzhledem k řešené problematice je vhodné konstatovat, že právě město Kroměříž je rovněž sídlem středních škol v území, do značné míry tedy tvoří spojnici mezi jednotlivými stupni vzdělávání. Zdejší městský úřad rovněž plní metodickou funkci vůči všem 70 mateřským a základním školám, které mají v regionu sídlo a z významné většiny jsou zřizovány veřejnou správou, ať už se jedná o města, obce, případně Zlínský kraj.

V nyní popisovaném, poměrně rozsáhlém ORP vyvíjejí svou činnost 3 Místní akční skupiny - jedná se o

MAS Jižní Haná, MAS Hříběcí hory a částí svého území zasahující MAS Moštěnka.

V území, které je propojeno řadou vazeb, nejen v oblasti vzdělávání, podporuje od roku 2016 velmi účelně spolupráci v oblasti vzdělávání místní akční plánování, které si zde získalo stabilní místo a je vítanou podporou. Podporuje aktivity,

kteře mohou ovlivnit kvalitu vzdělávání v mateřských a základních školách tak, aby docházelo ke sdílení zkušeností a také možnosti v rámci reálně fungující sítě připravovat a realizovat společné projekty a koncepčně plánovat investiční akce s důrazem na akce s významem pro celé území, případně (vzhledem k velikosti ORP) jeho část. Zkušenost se společným plánováním školy oceňují a aktivity MAP propojují s dalšími činnostmi a přenášejí získané znalosti do každodenní praxe.

ORP Kroměříž vnímá potřebu i nadále koordinovat své aktivity, udržet stávající síť zapojených aktivních lidí a škol a v kooperaci plánovat rozvoj vzdělávání v ORP.

Jaké jsou příčiny problému?

Dlouhodobá spolupráce nebyla v území uplatňována do zahájení projektu MAP v roce 2016, přičemž tato podpora síťování je velmi důležitá z několika důvodů.

- Území ORP Kroměříž je rozsáhlé a při celkovém počtu MŠ a ZŠ, které zde působí, je v zásadě nemožné, aby propojení celého ORP vzniklo přirozenou cestou "zespoda". Takto mohla v minulosti vznikat pouze účelová krátkodobá partnerství několika územně či tématicky propojených škol pro realizaci krátkodobých aktivit.
- Charakter území, kdy je téměř 70 % obyvatelstva koncentrováno v 5 městech, ovlivňuje strukturu škol, kdy přirozeně téměř nedochází k propojování malých a velkých škol, což MAP dlouhodobě podporuje.
- Celkovou spolupráci ovlivňuje i jistá uzavřenost škol a jejich koncentrace na činnosti spojené s vlastní výukou "svých" žáků (zejména v menších obcích), kdy jsou již nyní pedagogičtí pracovníci výrazně zatíženi řadou činností a je pro ně obtížné, aby sami iniciovali kontakt a spolupráci s kolegy z jiných škol. Tato náročnost se ještě více projevila v době nouzového stavu, kdy se všichni za pochodu učili novým dovednostem a veškeré časové kapacity investovali do zajištění chodu "své" školy a přenášení nových metod do vlastní praxe.
- MAP jednoznačně tvoří iniciační impuls, který směřuje motivované pedagogy ke spolupráci, k zaměření se na významné, nové aktivity a přípravu společných projektů - pro jednotlivé aktéry v území (a to nejen školy samotné, ale i jejich zřizovatele), je velmi obtížné vnímat možnost spolupráce i mimo konkrétní obec i ve střednědobých neinvestičních aktivitách, zcela nezvyklé je pak plánovat společné akce v oblasti investic, případně společně realizovat a následně využívat infrastrukturu několika školami v navazujícím okolí.
- V posledním období se objevují nová témata, které je v rámci vzdělávání nutno řešit, k nimž patří například distanční výuka a práce v nouzovém stavu, péče o děti ohrožené školním neúspěchem či dostupnost předškolního vzdělávání.

Co je cílem projektu?

Cílem projektu je zajistit podmínky pro návaznost strategického plánování a řízení ve vzdělávání a udržet a aktualizovat Místní akční plán ORP Kroměříž (MAP KM III) tak, aby bylo možno s podporou tohoto dokumentu dále zvyšovat kvalitu vzdělávání v mateřských a základních školách, stejně jako v dalších vzdělávacích institucích, k nimž patří ZUŠ, SVC a další subjekty, které se na společném plánování podílejí.

MAPUI naváže na předchozí projekty a i nadále bude podporovat spolupráci škol, jejich zřizovatelů a dalších aktérů v oblasti vzdělávání a v souladu s tzv. "územní dimenzí" v rámci síťování a plánování zabezpečí zaměření na místně specifické problémy a potřeby. Využije k tomu zkušenosti a zdroje vytvořené v realizovaných projektech, které budou doplňovány dle situace v území. Budou tak i dále zlepšovány podmínky pro kvalitní řízení škol pomocí dlouhodobého plánování a síťování. Dojde ke sdílení hodnot a cílů, a bude podpořeno kvalitní a dostupné vzdělávání včetně využívání mimoškolních zdrojů a rozvíjena spolupráce s rodinami.

Rozvoj FUNKČNÍHO PARTNERSTVÍ v území je z pohledu samotných škol a jejich zřizovatelů vyžadován i nadále. Klíčová je proto spolupráce zkušených partnerů v území za realizační podpory města Kroměříže a MAS Jižní Haná a MAS Hříběcí hory, které budou společně projekt řídit.

Navázané funkční partnerství se pak zaměří na rozvoj kultivovaného školství, které bude rozvíjet motivující systém zaměřený na dosažení maximálního úspěchu žáků i pedagogů.

V rámci cílů bude podpořeno zachování a fungování dlouhodobého a udržitelného partnerství v území. Dále vznikne aktualizovaný Plán v.3 spojený s formátem "Strategického rámce MAP III" s dohodou o prioritních tématech a investicích v území a dojde ke zvýšení úrovně znalostí v území.

Významná je rovněž evaluace dosavadního vývoje MAP, kdy bude docházet k průběžnému hodnocení vlivů realizace MAP na řešenou oblast a témata.

Jaká změna/y je/Jsou v důsledku projektu očekávána/y?

Očekáváme, že v průběhu realizace projektu dojde k upevnění a rozšíření existujících partnerství v území a bude upevněna práce spolupracující sítě škol v rámci celého ORP, ať už půjde o spolupráci v rámci části ORP (ORP Kroměříž je rozsáhlé, příprava MAP bude řešena v rámci dílčích územních oblastí) nebo o spolupráci na konkrétních tématech probíhajících napříč celým územím.

Bude revidován, nastaven a podpořen systém spolupráce, komunikace a vzájemné podpory tak, aby bylo udrženo a rozšířeno směřování ke společnému plánování v území a k rozvoji spolupráce zaměřené na dosažení konkrétních cílů, které budou navazovat na hodnoty akce KLIMA, která si klade za cíl podpořit příležitost k dosažení úspěchů všech dětí v rámci vzdělávání a vytvoření podmínek pro systémové zlepšení řízení mateřských a základních škol.

Projekt umožní:

- Navázat na aktivity a výstupy projektů MAP I a II.
- Podpoří v území shodu na konkrétních cílech a aktivitách, které se budou i nadále zaměřovat na dostupné předškolní vzdělávání, čtenářskou a matematickou gramotnost a na podporu žáků ohrožených školními neúspěchem. Cíle a aktivity budou doplněny dalšími tématy a koncipovány s ohledem na konkrétní potřeby území. Vznikne aktualizovaný "Místní akční plán III", resp. Strategický rámec do roku xxxx. MAP bude stále zaměřen na celkovou podporu vedoucí k dosažení kvalitního vzdělávacího procesu umožňujícího podporu všech žáků ve školách.
- Upevnění dlouhodobého funkčního partnerství v území, které propojí dílčí části území v návaznosti na území zahrnuté v MAS (Jižní Haná a Hříběcí hory) i město Kroměříž (které je přirozeným rozvojovým pólem území) do smysluplně fungující sítě umožňující předávání zkušeností, sdílení dobré praxe, společné vzdělávání využívání výstupů realizovaných projektů a dalších aktivit.
- Projekt přispěje k posílení přesunu kompetencí v přístupech ke vzdělávání na úroveň jednotlivých škol a dalších aktérů v oblasti vzdělávání na místní úrovni.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány?

1) ŘÍZENÍ PROJEKTU

Cílem je zajištění průběžného řízení a kontrola realizace projektu.

2) MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ III

AI ROZVOJ A AKTUALIZACE MAP

A2 EVALUACE PROCESU MÍSTNÍHO AKČNÍHO PLÁNOVÁNÍ

Popis realizačního týmu projektu :

Podrobný popis realizačního týmu je samostatnou přílohou této žádosti.

Projekt bude v návaznosti na zkušenosti řízen "Řídícím výborem" v souladu s postupy MAP.. Jeho směřování k cíli pak bude zajištěno realizačním týmem, který bude sestaven tak, aby mohl zajistit práci se všemi zapojenými školami v území

a podpořit jejich aktivitu v rámci přípravy MAP a nastavení spolupráce v území.

Administrativní otázky projektu budou řešeny v návaznosti na odborná témata a zapojení členové RT se budou vzájemně podporovat. Je snahou zachovat v maximální míře kontinuitu práce týmu a udržet klíčové pracovníky v RT a PS.

Odborný a realizační tým:

Manažer projektu - 0,5 úvazku, pozice u žadatele - zajistí řízení projektu po administrativní, organizační a finanční stránce s ohledem na zajištění aktivit, koordinuje aktivity realizačního týmu tak, aby bylo možno dosáhnout cílů, zodpovídá za výběr dodavatelů, za spolupráci s řídicím týmem a přípravu podkladů.

Ekonom projektu je řešen vlastními kapacitami žadatele, není součástí rozpočtu.

Koordinátor aktivit v území a tvorby MAP - MAS Hřibecí hory (0,5)

Koordinátor aktivit v území a tvorby MAP - MAS Jižní Haná (0,5)

Koordinátor území Kroměříže a v obcích mimo MAS - pozice koordinátorů zajistí dosažení cílů projektu. Budou pracovat v území a podílet se na vzniku funkčního partnerství a realizaci jednotlivých aktivit, sběru podkladů pro MAP, zpracování dokumentů a realizaci vzdělávacích aktivit.

Metodik MAP - poskytne metodickou podporu RT a ŘV.

Evaluátor MAP - zajistí evaluaci celého procesu MAP.

Pro odbornou podporu realizačního týmu a řízení rizik budou využity kapacit leadrů pracovních skupin, kteří zajistí zejména:

- Metodickou podporu v oblasti plánování a síťování
- Metodickou podporu v oblasti strategického a akčního plánování včetně spolupráce při zapojování veřejnosti do procesu plánování
- Metodickou podporu v oblasti zapojování všech dětí do vzdělávacího procesu.

Činnost nebude financována v rámci výdajů projektu.

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu?

Výstupy projektu budou v návaznosti na nastavené procesy vzniklými kanály i neformálně šířeny v rámci vzniklého funkčního partnerství mezi jednotlivými subjekty.

Jako podpora pro šíření poslouží elektronické nástroje - e-mail, případně uzavřená diskusní skupina v rámci dostupných chatovacích aplikací.

Pro informování veřejnosti budou rovněž využity tiskové zprávy a tištěná i elektronická periodika a občasníky zapojených měst a obcí.

Zpracované výstupy budou zpřístupněny na www stránkách projektu, zapojených měst a obcí a jednotlivých škol. Ve vhodných případech budou použity tištěné informace tak, aby byly výstupy projektu široce dostupné.

Lze předpokládat, že bude i nadále pokračovat sdílení zkušeností s realizací MAP v minimálně v rámci Zlínského kraje a informace tak budou šířeny i mimo konkrétní ORP.

V čem je navržené řešení inovativní?

Inovativní prvky projektu vyplývají z jeho samotné podstaty a metodiky, která přípravu MAP v území vymezuje.

Za základní inovativní prvky lze považovat zkvalitnění spolupráce a podpora "živého", aktivního partnerství v území podporovaného spoluprací s Místními akčními skupinami. Spolupráce vytvoří podmínky pro formální i neformální sdílení

a výměnu zkušeností, čímž bude možno postupně vyrovnávat rozdíly mezi jednotlivými školami a tvořit podmínky pro úspěšné vzdělávání všech dětí, stejně jako podmínky pro úspěšný rozvoj zapojených pedagogů směřující k rozvoji jejich odbornosti.

Významnou inovací je podpora širšího využití multimediálních nástrojů a komunikačních platforem tak, aby MAP III podpořil znalosti a dovednosti realizačního týmu, pracovních skupin i celé odborné komunity.

Inovativní je rovněž způsob zpracování samotného plánu, kdy je podstatná diskuse a shoda aktérů v území na konkrétních cílech, prioritách a projektech včetně případných společných projektů a významných investic. Zaměření fokusu pozornosti na povinná opatření povede k získání podrobnějších znalostí a informací o řešených tématech a další posun v přístupu pedagogů. Realizace inovací bude v prostředí, kdy už jsou navázány vztahy probíhat efektivněji.

Jaká existují rizika projektu?

Základním rizikem projektu přetrvávající konzervativnost ve spolupráci v území a v důsledku sociálních změn daných změnami způsobenými pandemií omezení účinnosti funkčního partnerství. Toto riziko projekt řeší promyšleným sestavením odborného a realizačního týmu, který zapojuje aktéry z území a počítá s faktem, kdy část zapojených členů bude vyvíjet své aktivity přímo v území. Riziko bylo rovněž již ošetřeno komunikací s řediteli škol a jejich zřizovateli v průběhu stávajících projektů a vyšší využití multimediálních komunikačních nástrojů.

Rozsáhlé území ORP není reálné řídit z jednoho místa, z pozice žadatele, proto je toto riziko ošetřeno samotným způsobem nastavení projektu, kdy projekt preferuje. Jedná se o funkční partnerství a spolupráci v území s podporou Místních akčních skupin, aniž by se tříštily prostředky projektu mezi jednotlivé partnery projektu a zvyšovala se tak administrativní náročnost celého postupu. Členové zapojených týmů budou spolupracovat přímo s Městem Kroměříží a odpovědnost za realizaci a kompletnost výsledků tak zůstává v rukou žadatele. Spoluřešitelé (MAS Hříběcí hory a MAS Jižní Haná) tak budou moci veškerý projektem vymezený čas věnovat výkonu odborných aktivit v území. Riziku je nutno věnovat průběžnou pozornost.

Podrobněji se rizikům věnuje příloha - analýza rizik.

Klíčová slova :

Místní akční plán - ORP Kroměříž - spolupráce v území - školství - KLIMA - strategické plánování - akční plánování - vzdělávání

Cílová skupina

Cílová skupina:

Pedagogičtí pracovníci škol a školských zařízení včetně vedoucích pedagogických pracovníků

Popis cílové skupiny:

Na vymezeném území vyjádřili souhlas se zapojením do aktivit MAP III téměř všechny mateřské, základní a základní umělecké školy v celkovém počtu 70 IZO. To je důkazem, že především vedení škol vnímalo realizaci MAP I i MAP II přínosně a očekávají v rámci realizace MAP III pozitivní přínos. Cílová skupina je složena z přibližně 700 pedagogických pracovníků včetně vedoucích pracovníků. Jejich lídři budou aktivně zapojeni do činnosti pracovních skupin, někteří pedagogové se současně zapojují do aktivit implementace KAP Zlín a budou tak zprostředkovateli získaných dovedností pro své kolegy v území ORP Kroměříž. Tato CS bude oslovena prostřednictvím vedoucích pracovníků příslušných školských zařízení. Pedagogové budou cenným poskytovatelem zpětné vazby pro evaluaci celého období OP VW. V MAP III bude největším přínosem pro danou cílovou skupinu prostor pro vzájemné setkávání se, výměnu zkušeností, sdílení dobré praxe, který poskytnou především pracovní skupiny. Nabídka do jejich zapojení bude zprostředkována nejen původním členům z projektu MAP II, ale také dalším pedagogům. RT MAP se bude také účastnit pravidelných porad ředitelů z ORP Kroměříž, případně iniciovat samostatné body k jednání.

Cílová skupina:

Pracovníci a dobrovolní pracovníci organizací působících v oblasti vzdělávání nebo asistenčních služeb a v oblasti neformálního a zájmového vzdělávání dětí a mládeže

Popis cílové skupiny:

Na vymezeném území budou v rámci projektu MAP III aktivně zapojena dvě střediska volného času a čtyři základní umělecké školy. Zástupci těchto typů vzdělávání byli členy ŘV projektu MAP I i MAP II, jejich spolupráce byla velmi žádoucí a užitečná a bude v dostatečné míře využívána i v projektu MAP III. V průběhu realizace projektu bude snaha navázat spolupráci i s dalšími subjekty neformálního vzdělávání. Cílová skupina bude oslovována členy realizačního týmu a neformálně přímo členy řídicího výboru a pracovních skupin.

Cílová skupina:

Rodiče dětí a žáků

Popis cílové skupiny:

Tuto cílovou skupinu tvoří potenciálně obyvatelstvo všech 46 měst a obcí ORP Kroměříž. Primárním cílem jejich zapojení do projektu je nastavení platformy pro otevřenou komunikaci se školou, rozvoj oboustranné spolupráce a aktivnější a zodpovědnější přístup rodičů ke kvalitnímu kariérovému poradenství. Zaktivizování rodičů může školám přinést druhotný efekt ve větším zapojení rodičů do života školy a nabídku konkrétních forem podpory vzdělávání například zapojením hledaných odborníků z praxe do výuky a získáním užitečných kontaktů.

Převážná část rodičů má zájem na tom, aby se jejich děti ve škole dobře učily, a deklarují to také rodiče žáků, kteří jsou ohroženi školním neúspěchem. Na druhé straně spektra je patrný trend, kdy rodiče nemají zájem, anebo neví, jak spolupracovat se školou, aby jejich dítě lépe prospívalo. Škola je rodiči vnímána obvykle jako bezpečné prostředí. Z realizace MAP I i MAP II se jeví, že zájem o aktivní účast na strategickém plánování ve školství je mezi rodiči prakticky nulový. Také zástupce SRPŠ a školských rad zajímá spíše operativní řízení a aktuální dění ve škole, než sestavování vizí a opatření, proto je budeme zapojovat do konkrétních aktivit podporujících cíle MAP realizovaných na školách. Zapojení cílové skupiny do projektu: Zástupce rodičů je členem Řídicího výboru a bude se tak podílet na celkovém směřování MAP. Vzhledem k tomu, že rodiče nemají na systém inkluzivního vzdělávání prakticky žádný vliv, ani doposud neprojevili pozitivní snahu systém nějak ovlivňovat, bude se MAP III především snažit snižovat obavy z inkluze a podpořit spolupráci se školami.

Cílová skupina:

Veřejnost

Popis cílové skupiny:

ORP Kroměříž je třetí největší ORP ve Zlínském kraji, kde ve 46 městech a obcích žije cca 70 500 obyvatel. Životy celé komunity ovlivňuje úroveň školství a možnosti vzdělávání v území, v řadě míst tvoří školy a vzdělávací zařízení nejen svou základní úlohu - vzdělávání, ale jsou i centry společenského života. Proto bude realizaci MAP III ovlivněna široká veřejnost a dopad může být využit všemi obyvateli vzhledem k tomu, že veřejnost vnímá potřebu mít dobře fungující systém vzdělávání s bezpečnými školami a propojenými vzdělávacími aktivitami se zapojením do veřejného života. Společné aktivity pak

rovněž posilují budování pozitivního vztahu dětí a žáků k místům, kde žijí.

Veřejnost bude o projektu informována prostřednictvím článků v novinách jejichž smyslem bude především co největší snaha o proniknutí do podvědomí obyvatel dotčeného území a o podnícení zájmu o dění v oblasti školství. Budou využity online nástroje - FB či web projektu či města Kroměříž.

Cílová skupina:

Zaměstnanci veřejné správy a zřizovatelů škol působící ve vzdělávací politice

Popis cílové skupiny:

Nositel projektu je stejně jako v MAP I i MAP II město Kroměříž, které je samo zřizovatelem 6 základních a 8 mateřských škol. Nejen z tohoto důvodu je přirozeným centrem aktivit pro formální i neformální vzdělávání v celém území ORP Kroměříž a má enormní zájem o zvyšování kvality vzdělávacích služeb. Vedení města a zaměstnanci odboru školství, mládeže a tělovýchovy města Kroměříže jsou v úzkém napojení na realizační tým projektu MAP, základní agenda projektu a porady realizačního týmu se konají zpravidla v prostorách odboru školství a je zajištěna vzájemná podpora a kooperace aktivit. Partnerské zapojení místních akčních skupin vytváří vhodný protipól, protože zastupuje především malé venkovské školy a školky, klade důraz na jejich potřeby a zastupuje tak jejich zřizovatele. Vzniká tak rovnováha potřeb školských zařízení městských a venkovských škol. K jejímu zajištění je potřebné plošné nastavení odborného týmu, které obsáhne stejnou měrou celé území a bude se pečlivě věnovat zapojení menších vzdělávacích subjektů. Oslovení zřizovatelů bude probíhat jednak prostřednictvím nositele a partnerů projektu a jednak zpětnou vazbou samotných aktérů vzdělávání, především vedení škol. Několik zřizovatelů škol bude zapojeno aktivně do klíčové aktivity řízení projektu formou členství v řídicím výboru a propojení s pracovními skupinami. Výstup projektu bude klíčovým strategickým dokumentem vytvořeným ve spolupráci se zřizovateli a poskytujícím všem městům a obcím ORP Kroměříž návodnou strukturu priorit a cílů pro kvalitní rozvoj školství v území.

Subjekty projektu

Typ subjektu:	Kód státu:	Název subjektu:	Jméno:	Žadatel/příjemce CZE -
Příjmení:				Česká republika Město
IČ:				Kroměříž
RČ:				
Datum narození:	DIČ/VAT ID:			00287351

Právní forma:	Obec
Je subjekt právnickou osobou?:	ANO
Datum vzniku:	
Datová schránka:	bg2bfur
Typ plátce DPH:	Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:	
Počet zaměstnanců:	
Roční obrát (EUR): Bilanční suma roční rozvahy (EUR):	
Velikost podniku: Kód institucionálního sektoru:	
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:	ANO
Zahrnout subjekt do definice rodinného podniku:	

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název:	JAROSLAV NĚMEC
Adresa:	

Adresy subjektu

Kód státu:	CZE - Česká republika
Typ adresy: Název kraje: Název okresu: Název ORP:	Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Městská část:	Zlínský kraj
	Kroměříž
	Kroměříž
Obec:	Kroměříž
Část obce:	Kroměříž
Ulice:	Velké náměstí
PSČ:	767 01
Číslo orientační:	1
Číslo popisné/evidenční:	115
Kód druhu čísla domovního:	1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Jitka
Příjmení: Kuzmínová

Titul za jménem: Telefon:

Mobil: E-mail:

Hlavní kontaktní osoba:

NE

Statutární zástupce:

Titul před jménem:

Jméno: Příjmení:

Mgr.
Jaroslav
Němec

Titul za jménem: Telefon:

Mobil: E-mail:

Hlavní kontaktní osoba:

Statutární zástupce:

ANO

ANO

Titul před jménem:

Jméno: Příjmení:

Mgr.
Jiří Pánek

Titul za jménem: Telefon:

Mobil: E-mail:

Hlavní kontaktní osoba: Statutární zástupce:

Účty subjektu

Typ subjektu:

Kód státu:

Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem

CZE - Česká republika

Místní akční skupina Hřiběcí hory, z.s.

Jméno:

Příjmení:

IČ:

27002594

RČ:

Datum narození:

DIČ/VAT ID:

Právní forma:

Spolek

Je subjekt právnickou osobou?:

ANO

Datum vzniku:

6. 6. 2005

Typ plátce DPH:

Nejsem plátcem DPH

Procentní podíl:

Počet zaměstnanců:

Roční obrát (EUR):

Bilanční suma roční rozvahy (EUR):

Velikost podniku: Kód institucionálního sektoru:

Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO

Zahrnout subjekt do definice rodinného podniku:

Datová schránka:

4ntsmtq

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází operace:

Partner bude zapojen do realizace projektu v celém jeho průběhu a ve všech aktivitách. Systém spolupráce byl nastaven již v rámci realizace MAP I a MAP II a spolupráce je plně funkční. Partner zajišťuje jednak sběr dat, celkovou práci a komunikaci v území, poskytuje expertní znalost svého prostředí a zajišťuje komunikaci. Tato spolupráce a zapojení do realizačního týmu je zásadní vzhledem k velikosti a rozmanitosti ORP a rozsahu realizovaných činností.

Zapojení do KA01 a KA02 je nastaveno v takovém rozsahu, aby bylo možno průběžně podporovat a zajišťovat spolupráci škol a vzdělávacích zařízení, aktualizaci a tvorbu dokumentů, zajištění podpory a komunikace. Nejde pouze o zajištění práce v území, ale rovněž o účast a podíl na činnosti pracovních skupin a přenos výsledků jejich práce do území koordinovaným způsobem, přenášení a koordinace potřeb území do celku ORP a organizace požadovaných aktivit síťování a spolupráce. Za podstatné lze rovněž považovat nastavování způsobů a vzájemné podpory mezi městskými (velkými) školami a venkovskými malými školami tak, aby mohly menší školy využívat zkušenosti svých kolegů a sdílet dobrou praxi. Rovněž zajistí podporu specifík škol ve venkovském prostoru, kde lze za problematická považovat jiná témata (obtížný přístup ke vzdělávání vzhledem ke složité možnosti vzájemného zastupování atd.). Partner rovněž zajistí spolupráci se zřizovateli škol a poskytování informací všem zájemcům z cílových skupin.

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: Adresa:

PETR GALATÍK

Adresy subjektu

Kód státu:
Typ adresy: Název kraje: Název okresu:
Název ORP:
Městská část:

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace) Zlínský kraj
Kroměříž
Kroměříž

Obec:

Zdounky

Část obce:

Zdounky

Ulice:

PSČ:

768 02

Číslo orientační:

Číslo popisné/evidenční:

27

Kód druhu čísla domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:

Ing.

Jméno: Příjmení:

Petr Galatík

Titul za jménem: Telefon:

Mobil:

E-mail:

Hlavní kontaktní osoba:

ANO

Statutární zástupce:

Účty subjektu

Typ subjektu:

Partner s finančním příspěvkem

Kód státu:

CZE - Česká republika

Název subjektu:

Jižní Haná o. p. s.

Jméno: Příjmení:

IČ:

29372232

RČ:

Sestava vytvořena v MS2014
29.3.2022 7:13

DHKUJIT

Verze 4

Sestava vytvořena v MS2014
29.3.2022 7:13

DHKUJIT

Verze 4

Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma: Obecně prospěšná společnost
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 13. 10. 2012
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH

Procentní podíl:

Počet zaměstnanců:

Roční obrat (EUR):

Bilanční suma

roční rozvahy (EUR):

Velikost podniku:

Kód institucionálního sektoru:

Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO

Zahrnout subjekt do definice rodinného podniku:

Datová schránka: xat7a8c

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází operace:

Partner bude zapojen do realizace projektu v celém jeho průběhu a ve všech aktivitách. Systém spolupráce byl nastaven již v rámci realizace MAP I a MAP II a spolupráce je plně funkční. Partner zajišťuje jednak sběr dat, celkovou práci a komunikaci v území, poskytuje expertní znalost svého prostředí a zajišťuje komunikaci. Tato spolupráce a zapojení do realizačního týmu je zásadní vzhledem k velikosti a rozmanitosti ORP a rozsahu realizovaných činností.

Zapojení do KA01 a KA02 je nastaveno v takovém rozsahu, aby bylo možno průběžně podporovat a zajišťovat spolupráci škol a vzdělávacích zařízení, aktualizaci a tvorbu dokumentů, zajištění podpory a komunikace. Nejde pouze o zajištění práce v území, ale rovněž o účast a podíl na činnosti pracovních skupin a přenos výsledků jejich práce do území koordinovaným způsobem, přenášení a koordinace potřeb území do celku ORP a organizace požadovaných aktivit síťování a spolupráce. Za podstatné lze rovněž považovat nastavování způsobů a vzájemné podpory mezi městskými (velkými) školami a venkovskými malými školami tak, aby mohly menší školy využívat zkušenosti svých kolegů a sdílet dobrou praxi. Rovněž zajistí podporu specifik škol ve venkovském prostoru, kde lze za problematická považovat jiná témata (obtížný přístup ke vzdělávání vzhledem ke složité možnosti vzájemného zastupování atd.).

Partner rovněž zajistí spolupráci se zřizovateli škol a poskytování informací všem zájemcům z cílových skupin.

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název:

VLADIMÍRA VONDRÁČKOVÁ

Adresa:

[REDACTED]

Adresy subjektu

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Název kraje: Název okresu: Adresa oficiální (adresa sídla organizace) Zlínský kraj
Název ORP: Kroměříž
Městská část: Kroměříž

Obec: Hulín
Část obce: Hulín
Ulice: nám. Míru
PSČ: 768 24
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 162
Kód druhu čísla domovního: 1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Vladimíra
Příjmení: Vondráčková
Titul za jménem: Telefon:
Mobil: 
E-mail: 
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Účty subjektu

Typ subjektu: Zřizovatel - nadřazený kraj
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Zlínský kraj
Jméno: Příjmení:
IČ: 70891320

RČ: Datum
narození: DIČ/VAT
ID:

Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:

Kraj
ANO

Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na odpočet
DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR): Bilanční
suma roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku: Kód
institucionálního sektoru:

Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného podniku:
Datová schránka:

ANO
scsbwku

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název:
Adresa:

RADIM HOLÍŠ

[REDACTED]
[REDACTED]

Adresy subjektu

Kód státu:
Typ adresy: Název kraje: Název okresu:

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Zlínský kraj

Název ORP: Městská část:

Zlín
Zlín

Obec:
Část obce:

Zlín
Zlín

Ulice:

třída Tomáše Bati

PSČ:

760 01

Číslo orientační:

Číslo popisné/evidenční:

21

Kód druhu čísla domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Účty subjektu

Umístění

Dopad projektu:	CHKO/NP:
7203 Kroměříž	
CZ0721 Kroměříž	

Místo realizace:	CHKO/NP:
7203 Kroměříž	
CZ072 Zlínský kraj	
CZ0721 Kroměříž	

Umístění

Dopad projektu:

7203 Kroměříž

CZ0721 Kroměříž

Místo realizace:

7203 Kroměříž CZ072 Zlínský kraj CZ0721 Kroměříž

Realizace mimo ČR

Místo realizace mimo ČR:

Klíčové aktivity

Název klíčové aktivity: Řízení projektu

Popis klíčové aktivity:

Štíhlý realizační tým bude pracovat ve vzájemné koordinaci řízení a plánování. Realizační tým bude zaštiťen pro tuto aktivitu projektovým manažerem.

Popis realizačního týmu je samostatnou přílohou žádosti.

Realizační tým předpokládáme sestavit zejména z osob, které již na projektu MAPU pracují a dojde tak k zachování kontinuity a zkušeností členů RT.

Pravidelné schůzky RT jsou předpokládány v intervalu měsíc a budou doplněny operativními schůzkami podle aktuálních potřeb projektu a frekvence bude upravována na základě evaluačního procesu. Porady budou otevřené dalším členům, jejichž účast bude vzhledem k řešeným tématům přínosná, nebo mohou získat informace pro svou další práci (zástupci odborů školství, sociálního, zástupci partnerů apod.).

RT bude pružně reagovat na potřeby území a bude využívat a zapracovávat zkušenosti z realizace předchozích projektů MAP a MAP II. Rovněž bude pružně reagovat na potřeby vzešlé z území.

Výsledkem budou kvalitně řízené povinné aktivity a komplexní podpora procesu MAP, výstupy pak ZoR, ZZoR.

Realizační tým v rámci aktivity zajistí:

- podporu činnosti řídicího výboru a pracovních skupin
- zpracování a průběžný monitoring systému komunikace
- Monitorování průběhu aktualizace MAP a evaluačního procesu
- Spolupráci s odborným garantem (SRP) a dalších odpovídajících subjektů; spolupráce s projektem KAP
- Přenos výstupů místního akčního plánování mezi jednotlivými články, které jsou v rámci organizační struktury MAP zřízeny

RT bude úzce spolupracovat se zapojenými školami. Projekt nepředpokládá finanční odměnu za spolupráci.

Nedílnou součástí řízení bude evaluační proces, který zajistí hodnocení místního akčního plánování za celé období 2014 - 2020, resp. do ukončení série projektů. Evaluátor vytvoří evaluační plán se zapojením teorie změny a nastavením postupu evaluace. Evaluátor nebude zapojen do realizačního týmu a bude nezávislý a bude financován v rámci DPP. Závěrečná zpráva vyhodnotí účelnost, dopady a udržitelnost MAP.

Přehled nákladů:

Součástí nákladů na aktivitu Řízení projektu jsou tyto položky:

1.1.1.1.1.1	Manažer projektu	316 200 Kč
1.1.1.2.3.1	Evaluátor (DPP)	56 304 Kč
1.1.2.1	Pojistné na soc. zab.	78 417,60
1.1.3.1	Pojistné na zdrav. zab.	20 553 Kč

Paušální náklady 188 590 Kč

Celkem na tuto aktivitu připadá 660 064 Kč

Název klíčové aktivity: Místní akční plány rozvoje vzdělávání III

Popis klíčové aktivity:

AI ROZVOJ A AKTUALIZACE MAP

Cílem klíčové aktivity je podpořit další zlepšování řízení mateřských a základních škol a školských zařízení prostřednictvím začleňování dlouhodobého místního plánování jako nástroje ke kvalitnímu řízení škol a pokračování partnerské spolupráce v procesu MAP, a to v souladu s metodikou Postupy MAP III verze 1 a dalšími přílohami MAP III

V rámci subaktivity AI bude řešeno:

*Ustavení realizačního týmu

Aktualizace složení ŘV MAP Aktualizace identifikace dotčené veřejnosti.*Aktualizace řídicích dokumentů ŘV MAP (statut, jednací řád)

*Aktualizace a doplnění seznamu PS a jejich členů,

*Aktualizace organizační struktury včetně popisu rozdělení rolí, povinností a odpovědností - schválená ŘV MAP

Aktualizované složení orgánů partnerství MAP a příslušná dokumentace budou schváleny do 3 měsíců od zahájení realizace projektu. Dále bude zpracován popis organizační struktury včetně popisu

rozdělení rolí.

*Zpracování komunikačního plánu

*Zpracování a následná realizace jednotlivých aktivit konzultačního procesu,

*Založení a zpřístupnění Fb MAP, zveřejňování informací o MAP v médiích minimálně 2x ročně, realizace, realizace informativního setkání ke kvalitě vzdělávání s místními podniky, zastupiteli a dalšími aktéry...

Bude zahájena práce aktualizovaných PS (setkávání min. 4x ročně):

*PS pro financování

*PS rovné příležitosti

*PS čtenářská gramotnost a rozvoj potenciálu každého žáka

*PS matematická gramotnost a rozvoj potenciálu každého žáka

Dojde k aktualizaci a zpracování základních materiálů:- Strategický plán MAP do roku 2025- Akční plán 2023- Akční plán 2024- Akční plán 2025

A2 EVALUACE

Aktivita se bude zabývat hodnocením celého procesu MAP za řešené programové období. Bude stanoven cíl a harmonogram evaluace a vyhodnocena účelnost, dopady a udržitelnost MAP. Evaluace bude řešena nezávislým odborníkem a uzavřena závěrečnou evaluační zprávou.

Přehled nákladů:

Součástí nákladů na aktivitu Místní akční plány rozvoje vzdělávání III jsou tyto položky:

1.1.1.2.1.1	Koordinátor území Kroměříže a obcí mimo MAS	302 600 Kč
1.1.1.2.1.2	Koordinátor území MAS Jižní Haná	302 600 Kč
1.1.1.2.3.1	Koordinátor území MAS Hříběcí Hory	302 600 Kč
1.1.1.2.3.2	Metodik projektu	17 664 Kč
1.1.2.1	Pojistné na soc. zab.	229 515 Kč
1.1.3.1	Pojistné na zdrav, zab.	75 074 Kč

Paušál	492 021 Kč
Celkové náklady aktivity	1 722 074 Kč

Rozpočet jednotkový

Kód	Název	Cena jednotky	Počet jednotek	Částka celkem	Procento	Měrná jednotka (přednastavena RO)	Měrná jednotka (z číselníku)	Měrná jednotka (individuální)
1	Celkové způsobilé výdaje	0,00	0,00	2 396 352,00	100,00			
1.1	Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV	0,00	0,00	1 711 680,00	71,43			
1.1.1	Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky	0,00	0,00	1 297 968,00	54,16			
1.1.1.1	Administrativní tým	0,00	0,00	316 200,00	13,20			
1.1.1.1.1	Platy	0,00	0,00	316 200,00	13,20		Počet měsíců	
1.1.1.1.1.1	Manažer projektu - 0,5	18 600,00	17,00	316 200,00	13,20		Počet měsíců	
1.1.1.1.2	DPČ	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.1.1.1.3	DPP	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.1.1.2	Odborný tým	0,00	0,00	981 768,00	40,97			
1.1.1.2.1	Platy	0,00	0,00	907 800,00	37,88			
1.1.1.2.1.1	Koordinátor území Kroměříže a obcí mimo MAS - 0,5	17 800,00	17,00	302 600,00	12,63		Počet měsíců	
1.1.1.2.1.2	Koordinátor území MAS Jižní Haná - 0,5	17 800,00	17,00	302 600,00	12,63		Počet měsíců	
1.1.1.2.1.3	Koordinátor území MAS Hřibecí Hory - 0,5	17 800,00	17,00	302 600,00	12,63		Počet měsíců	
1.1.1.2.2	DPČ	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.1.1.2.3	DPP	0,00	0,00	73 968,00	3,09			
1.1.1.2.3.1	Evalúátor projektu	276,00	204,00	56 304,00	2,35		Počet hodin	
1.1.1.2.3.2	Metodik projektu	276,00	64,00	17 664,00	0,74		Počet hodin	
1.1.1.3	Autorské příspěvky	0,00	0,00	0,00	0,00			

1.1.2	Pojistné na sociální zabezpečení	0,00	0,00	303 552,00	12,67			
1.1.2.1	Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ	303 552,00	1,00	303 552,00	12,67		ks	
1.1.2.2	Pojistné na sociální zabezpečení z DPP	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.1.3	Pojistné na zdravotní zabezpečení	0,00	0,00	110 160,00	4,60			
1.1.3.1	Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ	110 160,00	1,00	110 160,00	4,60		ks	
1.1.3.2	Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.1.4	Jiné povinné výdaje	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.1.4.1	Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.1.4.2	Ostatní jiné povinné výdaje	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.1.4.3	FKSP	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.2	Jednotkové náklady - náklady na zaměstnance	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.2.1	Administrativní tým	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.2.2	Odborný tým	0,00	0,00	0,00	0,00			
1.3	Paušální náklady	0,00	0,00	684 672,00	28,57			
2	Celkové nezpůsobilé výdaje	0,00	0,00	0,00	0,00			

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování:	Žádost o podporu - změna - návrh IS KP
Měna:	CZK
Název etapy:	
Celkové zdroje:	2 399 000,00
Celkové nezpůsobilé výdaje:	0,00
JPP nezpůsobilé:	0,00
Celkové způsobilé výdaje:	2 399 000,00
Jiné peněžní příjmy (JPP):	0,00
CZV bez příjmů:	2 399 000,00
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení:	0,00
Příspěvek Unie:	2 039 150,00
Národní veřejné zdroje (bez vlastního zdroje financování):	239 900,00
Podpora celkem:	2 279 050,00
Vlastní zdroj financování: % vlastního financování:	119 950,00 5,00
Zdroj financování vlastního podílu:	Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce
% vlastního financování - více rozvinutý region:	

Finanční plán

Pořadí finančního plánu:	1
Datum předložení:	25. 6. 2022
Zálohová platba:	ANO
Záloha - plán:	845 770,00
Záloha - Investice:	
Záloha - Neinvestice:	
Vyúčtování - plán:	0,00
Vyúčtování - Investice:	
Vyúčtování - Neinvestice:	
Vyúčtování - očištěné o příjmy:	0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:	0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:	0,00
Závěrečná platba:	NE

Pořadí finančního plánu:	2
Datum předložení:	31. 10. 2022
Zálohová platba:	
Záloha - plán:	338 308,00
Záloha - Investice:	

Záloha - Neinvestice:	
Vyúčtování - plán:	405 216,00
Vyúčtování - Investice:	
Vyúčtování - Neinvestice:	
Vyúčtování - očištěné o příjmy:	405 216,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:	0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:	0,00
Závěrečná platba:	NE

Pořadí finančního plánu:	3
Datum předložení:	3. 5. 2023
Zálohová platba:	
Záloha - plán:	810 432,00
Záloha - Investice:	
Záloha - Neinvestice:	
Vyúčtování - plán:	440 554,00
Vyúčtování - Investice:	
Vyúčtování - Neinvestice:	
Vyúčtování - očištěné o příjmy:	440 554,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:	0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:	0,00
Závěrečná platba:	NE

Pořadí finančního plánu:	4
Datum předložení:	27. 10. 2023
Zálohová platba:	
Záloha - plán:	401 842,00
Záloha - Investice:	
Záloha - Neinvestice:	
Vyúčtování - plán:	704 812,00
Vyúčtování - Investice:	
Vyúčtování - Neinvestice:	
Vyúčtování - očištěné o příjmy:	704 812,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:	0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:	0,00
Závěrečná platba:	NE

Pořadí finančního plánu:	5
Datum předložení:	29. 1. 2024
Zálohová platba:	
Záloha - plán:	0,00
Záloha - Investice:	
Záloha - Neinvestice:	
Vyúčtování - plán:	845 770,00
Vyúčtování - Investice:	
Vyúčtování - Neinvestice:	
Vyúčtování - očištěné o příjmy:	845 770,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:	0,00

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:	0,00
Závěrečná platba:	ANO

Kategorie intervencí

Tematický cíl

Oblast intervence

Vedlejší téma ESF

Forma financování

Kód:

Název:

Procentní podíl: Indikativní alokace:

Ekonomická aktivita

Kód:

Název:

Procentní podíl:

Indikativní alokace:

Mechanismus územního plnění

Kód:

Název:

Procentní podíl:

Indikativní alokace:

Lokalizace

Kód:

CZ072

Název:	Zlínský kraj
NUTS2:	Střední Morava
NUTS1:	Česká republika
Procentní podíl:	100,00
Indikativní alokace:	1 938 392,00

Typ území

Kód:	01
Název:	Velké městské oblasti (hustě obydlené > 50 000 obyvatel)
Procentní podíl:	0,65
Indikativní alokace:	12 599,55
Kód:	02
Název:	Malé městské oblasti (střední hustota > 5000 obyvatel)
Procentní podíl:	10,10
Indikativní alokace:	195 777,59
Kód:	03
Název:	Venkovské oblasti (řídce osídlené)
Procentní podíl:	89,25
Indikativní alokace:	1 730 014,86

Indikátory

Kód indikátoru:	50810
Název indikátoru:	Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí
Výchozí hodnota:	0,000
Datum výchozí hodnoty:	15. 11. 2021
Cílová hodnota:	60,000
Datum cílové hodnoty:	30. 11. 2023
Měrná jednotka:	Organizace

ENVI:

Typ indikátoru:	Výsledek
Definice indikátoru:	

Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí, směřující k naplnění SC, realizovanou v rámci systémového nebo koncepčního projektu. Systémovou intervencí rozumíme aktivitu, která zlepšuje celkové prostředí vzdělávacího systému. Započítávají se organizace, které se zapojí do realizace

(např. pilotování, ověřování, zavádění nových/innovativních metod)systémového nebo koncepčního projektu.

Popis hodnoty:

Kód indikátoru:	52602
Název indikátoru:	Počet platform pro odborná tematická setkání
Výchozí hodnota:	0,000
Datum výchozí hodnoty:	
Cílová hodnota:	4,000
Datum cílové hodnoty:	30. 11. 2023
Měrná jednotka:	Platformy

ENVI:

Typ indikátoru: Výstup

Definice indikátoru:

Počet z OP VVV podpořených platform pro odborná tematická setkání pedagogů, rodičů a odborníků pro sdílení profesních zkušeností pedagogů a výměnu příkladů dobré pedagogické praxe.

Popis hodnoty:

Kód indikátoru:	54901
Název indikátoru:	Počet regionálních systémů
Výchozí hodnota:	0,000
Datum výchozí hodnoty:	
Cílová hodnota:	1,000
Datum cílové hodnoty:	30. 11. 2023
Měrná jednotka:	regionální systémy

ENVI:

Typ indikátoru: Výstup

Definice indikátoru:

Krajské akční plány vzdělávání, krajské regionální platformy a místní akční plány pro předškolní, základní a střední vzdělávání na správním území obcí s rozšířenou působností nebo území kraje ČR a jiné regionální systémy.

Popis hodnoty:

Horizontální principy

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Čestná prohlášení

Název čestného prohlášení:

Čestné prohlášení pro žadatele (Úvodní)

Text čestného prohlášení:

Statutární orgán / osoba jednající na základě plné moci vydané statutárním orgánem žadatele prohlašuje:

Splňuji definici oprávněného žadatele vymezeného výzvou.

Operace nebyla fyzicky ukončena nebo plně provedena před předložením žádosti o podporu bez ohledu na to, zda byly žadatelem provedeny všechny platby či nikoliv; operace je dle Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 definována jako projekt, smlouva, opatření nebo skupina projektů, které byly vybrány řídicími orgány dotyčných programů nebo z jejich pověření a které přispívají k dosažení cílů priority nebo priorit; v souvislosti s finančními nástroji tvoří operaci finanční příspěvky z programu na finanční nástroje a následná finanční podpora, kterou tyto finanční nástroje poskytují.

Nečerpám a nenárokuji veřejné prostředky z jiných finančních nástrojů EU, národních programů či programů územních samospráv, na způsobilé výdaje výše uvedeného projektu, které mají být financovány ze zdrojů OP VVV mimo vlastních zdrojů, s výjimkou těch prostředků, které přímo souvisejí se spolufinancováním projektu a jako takové budou zahrnuty do přehledu zdrojů financování v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory z OP VVV.

Název čestného prohlášení:

Čestné prohlášení pro žadatele (Závěrečné)

Text čestného prohlášení:

Statutární orgán / osoba jednající na základě plné moci vydané statutárním orgánem žadatele prohlašuje:

Jsem si vědom, že jsem vázán celým obsahem žádosti o podporu.

Všechny informace v předložené žádosti o podporu a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné.

Souhlasím s uchováním dat této žádosti o podporu v MS2014+.

Nezamlčel jsem žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení způsobilosti k realizaci projektu.

Souhlasím s uveřejněním výstupů a výsledků projektu tam, kde je to vhodné a s dalším využitím této žádosti o podporu pro účely publicity a informovanosti, zpracování analýz implementace programu a jako příklad dobré praxe v případě, že tento projekt bude podpořen.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím ŘO OP VVV v žádosti za účelem realizace projektu, a které sdělím MŠMT v souvislosti s evaluací.

Zavazuji se k tomu, že o veškerých změnách předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory, které nastanou, budu neprodleně informovat ŘO OP VVV.

Beru na vědomí, že veškerá komunikace s ŘO OP VVV k předmětné žádosti o podporu bude vedena pomocí autorizované komunikace prostřednictvím MS2014+.

Umožním ŘO OP VVV přístup k dokladům týkajících se činností, vnitřní struktury, apod., a to kdykoliv v průběhu posuzování žádosti o podporu, jakož i při následné realizaci projektu a jeho udržitelnosti, za účelem posouzení, zda splňují podmínky uvedené v tomto čestném prohlášení.

Dokumenty

Pořadí:	1
Název dokumentu:	Prohlášení o přijatelnosti žadatele
Číslo:	
Název předdefinovaného dokumentu:	Prohlášení o přijatelnosti žadatele
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:	Listinná
Doložený soubor:	ANO

Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: ohegMmSRMke01eSUx4KKZQ|34207692::prohlaseni o
prijatelnosti_ZADATELE_MAPIII.pdf
Vložil/a: JNKAVMIC
Datum vložení: 10. 8. 2021
Verze dokumentu: Popis dokumentu: 0001

Pořadí: 2
Název dokumentu: Harmonogram klíčové aktivity

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: Harmonogram klíčové aktivity
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: SkOGO5okRkyFuVMke4CIIA 134367637::Harmonogram
klíčové aktivity_ZADATEL-ok.pdf **Vložil/a:**

Datum vložení: JNKAVMIC
10. 8. 2021
Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Realizační tým

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: Realizační tým
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: Jy-jPyItjkeg-iemzOEL6A 134899943::Realizační týmMAP
III_Final-ok.xlsx **Vložil/a:**

Datum vložení: JNKAVMIC
10. 8. 2021
Verze dokumentu: 0002

Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Prokázání vlastnické struktury žadatele

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: Druh Prokázání vlastnické struktury žadatele
povinné přílohy žádosti o podporu: Doložený Listinná
soubor: ANO

Povinný:	ANO
Odkaz na umístění dokumentu:	
Typ přílohy:	Implementační / realizační 2
Soubor:	RRomarcUEkC5b_IQRurh3g 34207821::prokazani
vlastnické struktury ZADATELE_MAPIII.pdf	
Vložil/a:	JNKAVMIC
Datum vložení:	10. 8. 2021
Verze dokumentu: Popis dokumentu:	0001
Pořadí:	5
Název dokumentu:	Analýza rizik
Číslo:	
Název předdefinovaného dokumentu:	Analýza rizik
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:	Listinná
Doložený soubor:	ANO
Povinný:	ANO
Odkaz na umístění dokumentu:	
Typ přílohy:	Implementační / realizační 2
Soubor:	iuRemhwlXEaKGteFtYbQxA 34207873::analýza
rizik_MAPIII.pdf	
Vložil/a:	
Datum vložení:	JNKAVMIC
Verze dokumentu: Popis dokumentu:	10. 8. 2021
	0001
Pořadí:	6
Název dokumentu:	Přehled klíčových výstupů k naplnění indik. ESF (aktivita
A)	
Číslo:	
Název předdefinovaného dokumentu:	Přehled klíčových výstupů k naplnění indik. ESF (aktivita
A)	
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:	
Doložený soubor:	ANO
Povinný:	
Odkaz na umístění dokumentu:	
Typ přílohy:	Implementační / realizační 2
Soubor:	mzl)loYAeSE2LfDo2pdTBRQ 34207906::prehled
klíčových výstupů k naplnění indikátoru_MAPIII.pdf	
Vložil/a:	DHKUJZIT
Datum vložení:	11. 8. 2021
Verze dokumentu: Popis dokumentu:	0001
Pořadí:	7
Název dokumentu:	Čestné prohlášení partnera HH (úvodní a závěrečné)
Číslo:	
Název předdefinovaného dokumentu:	Čestné prohlášení partnera (úvodní a závěrečné)

Druh povinné přílohy žádosti o podporu:	
Doložený soubor:	ANO
Povinný:	
Odkaz na umístění dokumentu:	
Typ přílohy:	Implementační / realizační 2
Soubor:	wKwfekIVlcrEyFLxdLokP7A 34207932::PARTNER_HH_Ce
stne prohlášení partnera_uv. a zav._MAPIII.pdf	
Vložil/a:	DHKUZJIT
Datum vložení:	11. 8. 2021
Verze dokumentu: Popis dokumentu:	0001
Pořadí:	8
Název dokumentu:	Prohlášení o přijatelnosti partnera HH
Číslo:	
Název předdefinovaného dokumentu:	Prohlášení o přijatelnosti partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:	
Doložený soubor:	ANO
Povinný:	
Odkaz na umístění dokumentu:	
Typ přílohy:	Implementační / realizační 2
Soubor:	LEVAnSRymOeHXcEyqLGShA 134208019::PARTNER_HH_p
rohlaseni o přijatelnosti partnera_MAPIII.pdf	
Vložil/a:	DHKUZJIT
Datum vložení:	11. 8. 2021
Verze dokumentu: Popis dokumentu:	0001
Pořadí:	9
Název dokumentu:	Prokázání vlastnické struktury partnera HH
Číslo:	
Název předdefinovaného dokumentu:	Prokázání vlastnické struktury
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:	
Doložený soubor:	ANO
Povinný:	
Odkaz na umístění dokumentu:	
Typ přílohy:	Implementační / realizační 2
Soubor:	PxuYR2GEdk61IURlxVlsg 34208077::PARTNER_HH_Prok
azani vlastnické struktury partnera s fin.p._MAPIII.pdf	
Vložil/a:	DHKUZJIT
Datum vložení:	11. 8. 2021
Verze dokumentu:	0001
Popis dokumentu:	
Pořadí:	10

Název dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství HH

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství

Druh povinné přílohy žádosti o podporu:

Doložený soubor: ANO

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Implementační / realizační 2

Soubor: MQnmfpUXLO-

laLusNGtK2QJ34877864::PARTNER_HH_Principy partnerství_prohlaseniopartnerství_MAPIII-ok.pdf

Vložil/a: DHKUZJIT

Datum vložení: 11. 8. 2021

Verze dokumentu: 0002

Popis dokumentu:

Pořadí: 11

Název dokumentu: Čestné prohlášení o oslovení všech zřizovatelů a ředitelů MŠ, ZŠ a ZUŠ dle IZO na území v hranicích spádového obvodu ORP/MČ s žádostí o spolupráci

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení o oslovení všech zřizovatelů a ředitelů MŠ, ZŠ a ZUŠ dle IZO na území v hranicích spádového obvodu ORP/MČ s žádostí o spolupráci

Druh povinné přílohy žádosti o podporu:

Doložený soubor: ANO

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Implementační / realizační 2

Soubor: LrKRiiRHvE2-hfmTntKKSgJ34208159::cestne prohlášení o osloveni_MAPIII.pdf

Vložil/a: DHKUZJIT

Datum vložení: 11. 8. 2021

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 12

Název dokumentu: Seznam MŠ, ZŠ a ZUŠ zřizovaných v území správního obvodu ORP/MČ

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: Seznam MŠ, ZŠ a ZUŠ zřizovaných v území správního obvodu ORP/MČ

Druh povinné přílohy žádosti o podporu:

Doložený soubor: ANO

Povinný: Implementační/ realizační 2

Odkaz na umístění dokumentu: GJEK90WslE6vzcYGOhQnngJ 34208176::seznamMŠ,ZŠ a

Typ přílohy:

Soubor: DHKUZJIT

ZUŠ vORP KM_MAPIII.pdf

Vložil/a: 11. 8. 2021

Datum vložení:

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 13
Název dokumentu: Souhlas škol se zařazením do MAP III

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: Souhlas školy se zařazením do MAP III

Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: bsrVY24ulkKlqrNIFvVwWw|34782193::souhlasy škol se zapojením do MAP III.pdf
Vložil/a: DHKUZJIT
Datum vložení: 11. 8. 2021
Verze dokumentu: Popis dokumentu: 0002

Pořadí: 14
Název dokumentu: Stanovisko/Usnesení místně příslušné RSK

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: Stanovisko/Usnesení místně příslušné RSK

Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Implementační/ realizační 2
Soubor: zEh7LIEIAkKASvWERckHlw 134208245::stanoviskoRSK_M APIII.pdf
Vložil/a: DHKUZJIT
Datum vložení: 11. 8. 2021
Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 15
Název dokumentu: Kalkulačka výpočtu maximální výše CZV pro projekty

MAP
Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: Kalkulačka výpočtu maximální výše CZV pro projekty

MAP
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2

Soubor:	fhhrnxB0lk2fhQ5EvbDwvQ 34208277::kalkulačka_MAPII		
I.pdf			
Vložil/a:	DHKUZZJIT		
Datum vložení:	11. 8. 2021		
Verze dokumentu:	0001		
Popis dokumentu:			
Pořadí:	16		
Název dokumentu:	Čestné prohlášení partnera JH (úvodní a závěrečné)		
Doložený soubor:	ANO		
Povinný:			
Odkaz na umístění dokumentu:			
Typ přílohy:	Implementační / realizační 2		
Soubor:	hV2CJ_iElkqZx9zwWel6NQ 34207983::PARTNER_JH_C		
estne prohlášení partnera_uv. a zav._MAPIII.pdf			
Vložil/a:	DHKUZZJIT		
Datum vložení:	16. 11. 2021		
Verze dokumentu:	0001		
Popis dokumentu:			
Pořadí:	17		
Název dokumentu:	Prohlášení o přijatelnosti partnera JH		
Doložený soubor:	ANO		
Povinný:			
Odkaz na umístění dokumentu:			
Typ přílohy:	Implementační/ realizační 2		
Soubor:	6b4XdewTOKGWYehXByLm-		
w 134208045::PARTNER_JH_prohlaseni	o přijatelnosti partnera_MAPIII.pdf DHKUZZJIT		
Vložil/a:			
Datum vložení:	16. 11. 2021		
Verze dokumentu:	0001		
Popis dokumentu:			
Pořadí:	18		
Název dokumentu:	Prokázání vlastnické struktury partnera JH		
Doložený soubor:	ANO		
Povinný:			
Odkaz na umístění dokumentu:			
Typ přílohy:	Implementační / realizační 2		
Soubor:	4Y6F54iKOKCcN4SWVIIIDA 34208098::PARTNER_JH_Pr		
okázání vlastnické struktury partnera s fin.p._MAPIII.pdf			
Vložil/a:	DHKUZZJIT		
Datum vložení:	16. 11. 2021		
Verze dokumentu:	0001		
Popis dokumentu:			

Pořadí: 19
Název dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství JH
Doložený soubor: ANO

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor:

wgUr_Fd7eUSch2loXdGPpw|34867934::PARTNER_JH_Principy partnerství_prohlaseniopartnerství_MAPIII-ok.pdf.pdf

Vložil/a: DHKUZZJIT
Datum vložení: 16. 11. 2021
Verze dokumentu: 0002

Popis dokumentu:

Pořadí: 20
Název dokumentu: Tabulka A - školy zapojené do projektu MAP III
Doložený soubor: ANO

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: -

3EpPfc_yU2slwIAIQ0nRA|34208309::školy_zapojene_MAPIII.pdf

Vložil/a: DHKUZZJIT
Datum vložení: 16. 11. 2021
Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 21
Název dokumentu: Tab B - Školy, které nebudou zapojeny do projektu
Doložený soubor: ANO

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Implementační/ realizační 2
Soubor:

5bpEjJ84FUmwonNAOIhwXA|34208349::školy_nezapojene_MAPIII.pdf

Vložil/a: DHKUZZJIT
Datum vložení: 16. 11. 2021
Verze dokumentu: 0001

Pořadí: 25
Název dokumentu: Zápis z jednání HK ŘO OP VVV_20_082_24. 1. 2022
Doložený soubor: ANO
Povinný: NE

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy:	Implementační / realizační 2
Soubor:	lpk-wxrSWkKKn38rtOey7Q 36143761::Zápis zjednání
	HK ŘO OP VVV_20_082_24_01_2022_22989.pdf
Vložil/a:	DOSLEN
Datum vložení:	7. 2. 2022
Verze dokumentu:	0001
Popis dokumentu:	